
Izsludināts Zemkopības ministrijas konkurss lauksaimniekiem un pārtikas ražotājiem “Sējējs
2025”

Saistītas tēmas

Jaunumi  pasākums

https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunums/izsludinats-zemkopibas-ministrijas-konkurss-lauksaimniekiem-un-partikas-razotajiem-

sejejs-2025

Publicēts: 20.05.2025.

Zemkopības ministrija (ZM) aicina pieteikt lauku saimniekus un uzņēmējus, jaunos zemniekus, pārtikas ražotājus kā arī ģimenes

laukos konkursam “Sējējs 2025”.

Kopš pagājušā gada ir būtiski vienkāršota dalībnieku pieteikšana konkursam. Lai dalībnieku pieteiktu konkursam, tas līdz kārtējā

gada 20. jūnijam jāpiesaka tiešsaistes pieteikuma formā tīmekļvietnē www.sejejs.lv, norādot pretendenta saimniecības vai

uzņēmuma nosaukumu, atrašanās vietu (pagasts, novads, pilsēta), elektroniskā pasta adresi un tālruņa numuru (ja ir pieejami),

izvirzīšanas konkursam pamatojumu un nepieciešamības gadījumā arī pievienojot papildus informāciju par pieteikto dalībnieku.

Pieteicējam nav jāiesniedz nekādi papildus dati par dalībnieka saimniecisko darbību.

Konkursa dalībniekus šogad vērtēs deviņās nominācijās, tajā skaitā tiks pasniegta balva par mūža ieguldījumu lauksaimniecībā.

Dalībnieki konkursā “Sējējs 2025” tiks vērtēti nominācijās “Gada lauku saimniecība”, “Gada uzņēmums pārtikas ražošanā”, “Ģimene

lauku sētā”, “Jaunais veiksmīgais zemnieks”, “Gada veiksmīgākā kopdarbība”, “Bioloģiskā lauku saimniecība”, “Gada LEADER

projekts vietējā rīcības grupā”. Šajās septiņās nominācijās pretendentus var pieteikt arī privātpersonas un juridiskās personas.

Šajās nominācijās saimniecības un uzņēmumi konkursam var pieteikt arī paši savu uzņēmumu un saimniecību. Savukārt zinātnieku

sniegumam veltīta nominācija “Zinātne praksē un inovācijas”.

Konkursa laureāti tiks apbalvoti ar Gada balvas “Sējējs” bronzas statuju, ZM diplomu un naudas balvu. Konkursa dalībniekus

apbalvos konkursa noslēguma ceremonijā 2025. gada rudenī. Iepazīties ar konkursa nolikumu, vērtēšanas kritērijiem un citu ar

konkursu saistīto informāciju var “Sējējs” tīmekļvietnē www.sejejs.lv. Informācija iedzīvotājiem par iespējām piedalīties “Sabiedrības

atzinības” balsojumā tiešsaistē par konkursa dalībniekiem tiks sniegta atsevišķi vasaras otrajā pusē.

_____________________________

Informācija sagatavota Zemkopības ministrijas

Sabiedrisko attiecību nodaļā, komunikacija@zm.gov.lv

Zemkopības ministrs Armands Krauze: “Zemkopības ministrijas konkurss „Sējējs” ir nozares augstākais novērtējums darbam

un ieguldījumam, kas pauž atzinību par sasniegumiem nozarē, apliecina zemes mīlestību un ticību mūsu valstij. Šī gada

jauninājums “Sējējā” būs iespēja vērtēšanā iesaistīties ikvienam Latvijas iedzīvotājiem, rudens sākumā balsojot par “Sabiedrības

atzinības” balvu kādam no “Sējējs 2025” konkursa dalībniekiem. Ar to mēs uzrunāsim iedzīvotājus iepazīt Latvijas labākās

lauku saimniecības un pārtikas ražošanas uzņēmumus, un paust savu atzinību kvalitatīviem vietējiem produktiem.”



https://www.vaad.gov.lv/lv
http://www.sejejs.lv
https://www.sejejs.lv/
mailto:komunikacija@zm.gov.lv
https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B174%255D=174
https://www.vaad.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B323%255D=323



	Izsludināts Zemkopības ministrijas konkurss lauksaimniekiem un pārtikas ražotājiem “Sējējs 2025”
	Saistītas tēmas

